

工事費内訳

1

＜工 事 費＞ 松阪浄化センター水質試験室UPS設置工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	4,744,020	
計			4,744,020	
共通費				
共通仮設費	1	式	214,323	
現場管理費	1	式	2,222,267	
一般管理費等	1	式	1,167,390	
計			3,603,980	
工事価格	1	式	8,348,000	
消費税等相当額	1	式	834,800	
工事費	1	式	9,182,800	

工事種別内訳

2

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

3

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

4

管理本館

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

6

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

8

管理本館／

電力貯蔵設備

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

10

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

11

管理本館 (電灯設備 (電灯幹線						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建築主幹盤改修		1	式		31,100	別紙 00-0001
サキットブレーカ 主幹盤用 (BS形)	MCB 2P- 100AF	1	個	31,100	31,100	
計					31,100	
ケーブル		1	式		335,130	別紙 00-0002
EM-CEケーブル	38mm2- 3C 管内	54	m	4,600	248,400	
EM-CEケーブル	38mm2- 3C とット・天井	21	m	4,130	86,730	
計					335,130	
電線管		1	式		185,500	別紙 00-0003
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	50	m	3,710	185,500	
計					185,500	

管理本館		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		30,680	別紙 00-0004
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	4	か所	7,670	30,680	
計					30,680	
はつり工事		1	式		163,440	別紙 00-0005
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	1	日	80,300	80,300	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	2	か所	9,130	18,260	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	2	か所	6,490	12,980	
機械はつり(パイプ カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 63mm	3	か所	13,400	40,200	
機械はつり(パイプ カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 28mm	1	か所	11,700	11,700	
計					163,440	
雑工事		1	式		34,500	別紙 00-0006
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	11,500	34,500	
計					34,500	

管理本館

電力貯蔵設備

交流無停電電源

[illegible]

管理本館 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		7,810	別紙 00-0009
発生材積込み	コンクリート類 人力	1	m3	7,810	7,810	
計					7,810	
発生材運搬費		1	式		9,710	別紙 00-0010
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 11.0km以下	1	m3	9,710	9,710	
計					9,710	
発生材処分費		1	式		2,350	別紙 00-0011
発生材処分費		1	m3	2,350	2,350	
計					2,350	